

附件 1:

中卫工业园区南侧防风林带二期绿化投
资概算审定表

序号	名称	单位	规格	数量	审定单价 (元)	审定总价(元)	备注
一	工程直接费用					10497949.46	
(一)	绿化工程					3608390.07	
1	沙枣	株	d≥5cm	11273	68.74	774906.02	截杆高度 1.8m 以上
2	山桃	株	d≥5cm	14173	72.71	1030518.83	分支点高度 0.8-1.0 米， 带 40 土球
3	樟子松	株	H=2.5m	8407	214.46	1802965.22	冠幅≥1.5M，冠性丰满， 无偏冠，带 50CM 土球
(二)	苗木基肥					101561	
1	苗木基肥	吨		507.805	200	101561	15kg/株，腐熟鸡肥
(三)	土方工程					3372213.27	
1	挖一般石方	m3		54963	22.77	1251507.51	含石方拉运清理；种植穴 规格为 1.2*1.2*1.5 米
2	种植土回 (换) 填	m3		54963	30	1648890	种植土回填；乔木按穴换 填；坑穴规格为 1.2*1.2*1.5 米
3	整理绿化用 地	m2		188941	0	0	场地平整
4	挖一般土方	m3		10088	16.77	169175.76	种植穴规格为 1.0*1.0*1.2 米
5	种植土回 (换) 填	m3		10088	30	302640	种植土回填；乔木按穴换 填；坑穴规格为 1.0*1.0*1.2 米
(四)	灌溉工程					2272390.97	
1	开挖土方	m3	开挖坚 土碎石	10135.3 68	5.15	52197.16	
2	回填方	m3	回填	9778.02 3	10.78	105407.06	
3	管沟底垫	m3	管沟底	357.345	19.55	6986.19	

	10CM 细土		垫 10CM 细土				
4	过路顶管	m	过路顶 管	58	400	23200.00	
5	毛管	m	De20 0.4MPa	63377	1.8	114078.60	
6	辅管	m	De50 0.8MPa	3824	22.62	86498.88	
7	PE 管道	m	De50 1.6MPa	1092	24.69	26961.48	
8	喷灌管线安 装	m	De63 1.6MPa	956	29	27724.00	
9	喷灌管线安 装	m	De75 1.6MPa	945	38.19	36089.55	
10	喷灌管线安 装	m	De90 1.6MPa	1051	51.14	53748.14	
11	喷灌管线安 装	m	De110 1.6MPa	1168	72.01	84107.68	
12	喷灌管线安 装	m	De200 1.6MPa	2924	208.54	609770.96	
13	喷灌管线安 装	m	De250 1.6MPa	1951	318.33	621061.83	
14	取水栓	个	DN50	109	75	8175.00	
15	排气井	个	Φ 1200	4	2350.43	9401.72	
16	检查井	个	Φ 2000	10	6024.6	60246.00	
17	滴头	个	6L/H	50892	3	152676.00	
18	PE 小管	m	直径 4mm	15268	0.6	9160.80	
19	立式闸阀	个	DN250	3	3634.19	10902.57	
20	立式闸阀	个	DN200	8	2099.06	16792.48	
21	立式闸阀	个	DN110	10	750.06	7500.60	
22	pe 球阀	个	DN50	10	46.34	463.40	
23	伸缩节	个	DN250	7	1092.13	7644.91	
24	伸缩节	个	DN200	8	786.47	6291.76	
25	伸缩节	个	DN110	10	435.36	4353.60	
26	毛管	m	De20 0.4MPa	25500	1.8	45900.00	夏云路段
27	辅管	m	De50 0.8MPa	1530	22.62	34608.60	夏云路段
28	滴头	个	6L/H	16814	3	50442.00	夏云路段

(五)	措施文明费					276590.99	
(六)	税金					866803.16	
二	工程建设其他费					661370.82	
1	勘察设计费					262448.74	工程造价直接费× 2.5%
2	招标代理服务费					52489.75	工程造价直接费× 0.5%
3	预算编制费及结算审查费					83983.60	工程造价直接费× 0.8%
4	工程监理费					104979.49	工程造价直接费× 1.0%
5	建设单位管理费					157469.24	工程造价直接费× 1.5%
三	预备费					629876.97	工程造价直接费×6%
四	概算总投资					11789197.24	